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Emne: Statsbudsjettet 2014 Kap 1429 post 70 2014 - Rapportering og tilskudd BARK og BERG
Vedlegg: 
Rapportering og utbetaling av tilskudd 2014 – Bevaringsprogram for bergkunst (BERG) og 
Bevaringsprogram for utvalgte arkeologiske kulturminner og kulturmiljø (BARK)

Som det fremgår av årets tilsagnsbrev er frist for rapportering med ubetalingsanmodning den 01.11.14, noe 
som i praksis betyr mandag 03.11.14. Samme frist gjelder for rapportering på bruk, eller søknad om 
videreføring, av overførte midler fra 2013 eller tidligere år. Vi minner også om at akseptskjema må være 
mottatt hos oss dersom tilskudd skal kunne utbetales! Utsatt rapporteringsfrist må avtales spesielt.

Vi ber om å motta skriftlig rapport med regnskap for de prosjektene som er ferdigstilte, eller statusrapport 
med eventuell søknad om overføring av midler for prosjekter som fortsatt er under arbeid eller ikke er 
igangsatt. Av hensyn til vår videre rapportering til Klima- og miljødepartementet og nasjonale miljømål, ber 
vi samtidig om å motta elektronisk rapporteringsskjema med status for tilstandsgrad og benyttede midler. 
For enkelhets skyld kan samme skjema som ble utfylt i forbindelse med søknad for 2014 og/eller rapport for 
2013 benyttes, ved å oppdatere opplysningene i skjemaet. Ta kontakt dersom dere ønsker å motta skjemaet 
på nytt. 

Vi minner om at dette Excelskjemaet inneholder tre ark; et skjema for utfylling og oppdatering, en veiledning 
og en pivottabell som viser oversikt over tildelte midler og status for bruken av disse. Det er viktig at 
kolonnen «Status prosjekt og tilsagn» endres til dagens status (f.eks. til «Fullført 2014»).  Vi ber også om at 
den andelen av tilsagnet som er benyttet oppgis under kolonnen «Benyttede midler».  Status i kolonnene 
«sikrings- og skjøtselsbehov» og «tilretteleggingsbehov» må oppdateres for prosjekter som har mottatt 
tilsagn. For tilretteleggingsprosjekter ønsker vi også å vite sikrings- og skjøtselsbehovet for berørte 
kulturminner. Husk også Askeladden id! Vi viser for øvrig til veiledningen dere finner i Excelfilene.

Dersom  listevalgene under noen kolonner, slik som «Status prosjekt og tilsagn», ikke inneholder 
tilfredsstillende valg for 2014, er det også mulig å legge inn fritekst.  

Vi vil samtidig minne om søknadsfristen for tilskudd fra programmene i 2015, som er den 15.01.15. Vi sender 
ut mer informasjon om kriterier og søknadsskjema  i begynnelsen av desember.

Ta kontakt dersom dere har spørsmål!

Med vennlig hilsen
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Eva S. Walderhaug
Seniorrådgiver 
Programkoordinator

Bevaringsprogrammet for bergkunst (BERG)

Bevaringsprogram for utvalgte arkeologiske kulturminner og kulturmiljø (BARK)

Riksantikvaren
Direktoratet for kulturminneforvaltning

P.b. 8196 Dep.
0034 Oslo
Tlf. 98 22 87 19

E-post: esw@ra.no
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